ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   06.05.2019 г.

 № 40
ст-ца Новоясенская

 О внесении изменений  в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 215 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 215 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                         Н.В.Столик

	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоясенского Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 06.05.2019 г. № 40
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоясенского Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 31.12.2015 г. № 215

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

	Столик Наталья Владимировна

	- глава Новоясенского сельского поселения Староминского района, председатель комиссии

	Кияшко Елена Петровна
	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, сектарь комиссии

	Члены комиссии:

	Учаева Ольга Алексеевна
	- депутат Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Прозоря Виктор Георгиевич
	- председатель ТОС  х. Ясени

	Фоменко Ирина Александровна
	- депутат Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 06.05.2019г. № 40  «О внесении изменений  в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 215 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»
Проект внесён и

подготовлен:

главным инспектором

администрации

Новоясенского с/поселения                                                   Е.П.Кияшко

                                                                                                 «___»_______2019 г.